[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _10.03.2015 г._______№ _247_____
         г. Холмск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 06.05.2014 г. №532 «Об  утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и реконструкция жилищного фонда  муниципального образования «Холмский городской округ» на 2014-2015 годы»
В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Сахалинской области от 15.07.2013 г. №76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области», руководствуясь ст.42, ст.46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 06.05.2014 г. №532 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и реконструкция жилищного фонда муниципального образования «Холмский городской округ на 2014-2015 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» С.В. Лазутина.
Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»

О.П. Назаренко